EDITAL N° 03/2025 - PROEN/IFRR

ANEXO VII

FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA

RESULTADOS

Sr(a). Presidente da Comissão Interdisciplinar de seleção de estudantes para o Programa

Bolsa Permanência do IFRR,

Eu, __________________________________________________, inscrito no Processo

de Seleção do Programa de Bolsa Permanência do IFRR, no ano ___________, regido

pelo Edital nº ___________, solicito a Vossa Senhoria:

(  ) Revisão do Resultado Preliminar de homologação das inscrições, com base na

fundamentação a seguir:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

____________________

______________/______ (local), _____ de ______________ de 2025.

_______________________________________________

Assinatura